predicta yol aliquod predictorum datura aut factum non habere noe in futurum

facere vel inbrigare seu molestare predicta in causa vel extra, sed tacite et

contente omni tempore permanere, et predicta prò suo dato et facto tantum

defendere ab omni persona et loco. Si vero contra datura aut factura apparuerit,

vel si ut dictura est non defenderint et non observaverint predicta omnia et singula,

promiserunt eidera Albertino, solempniter stipulanti et interroganti prò se et dieta

domo et opera, nomine pene dare quelibet earum duplum unde agetur, et insuper

libras centum bonorura denariorura pisanorum et dampna omnia et expensas ea

de causa emendare, ratis scraper raanentibus supradictis; et renuntiaverunt omni

pretio et merito sibi prò bis conpetenti et omni exceptioni iuris et constituti

generali et speciali, et possessionem dictarura terrarum et rerum ci dederunt,

constituentes possidore prò eo.

Ego Truffa de Capite Pontis iurisperitus predictas muliores interrogavi et

omnibus suprascriptis dura agerentur interfui, ideoque ss.

27
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Ego Bonus Prati iudex et notarius predicta omnia me presente acta rogavi et

rogatus publice scripsi, ideoque subscripsi.

(S. N.) Ego Paczinus Pregianni auctoritate imperiali notarius, autenticum huius

esempli vidi et legi, et quicquid in eo reperi buie registro comunis Florentie per

ordinem fideliter exemplando transcripsi et publicavi preter signa predictorum

iudicum et notariorum, ideoque subscripsi.

LXXIV.

1228 Giugno 25 e Luglio 6. — Il Potestà e gli ambasciatori di Pistoia

promettono a nome del Comune di attenersi al giuramento che, secondo la

proposta del cardinal legato Goffredo, debbono fare ai Fiorentini. Seguono

i nomi dei consiglieri che giurano. — XXVI,10& - XXIX,110'.

In dei nomine, amen. Dominus Petrus Torelli dei gratia Pistoriensis potestas,

de voluntate parabula Consilio et assensu infrascriptoruni ambaxatorum et virorum

nobilium comunis Pistoni, videlicet Gualterotti et Bonaccursi (1), Rustichelli

Lazarii, Bonacorsi (2) Upizini, Boldronis Soldi, Gerardetti Lazarii, Frairaerighi

iudicis , Ranerii Malontale, Ranerii iudicis f. Spectaregis, Ruberti iudicis, Vescontis

Spedalieri et Renaldi Schiatte ; et ipsi iidem ambaxatores et cives comunis Pistorii

cum dieta potestate, prò dieta potestate civitate et comuni Pistorii, convenerunt

et promiserunt domino Andree lacobi dei gratia potestati Florentie, prò dicto comuni

Florentie et vice et nomine ipsius comunis Florentie accipienti, facere servare